ซ่อมแซม พื้นอาคารโรงฝึกกีฬาอเนกประสงค์ ภายในศูนย์ฝึกกีฬาแห่งชาติมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี ตำบล

มิตรภาพ อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ด้วยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้่าง  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ก่อสร้าง

     ตามรายการ ดังนี้๓,๓๔๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านสามแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)

 

  งานปรับปรุง ต่อเติม ซ่อมแซม

พื้นอาคารโรงฝึกกีฬา

อเนกประสงค์ ภายในศูนย์ฝึก

กีฬาแห่งชาติมวกเหล็ก จังหวัด

สระบุรี ตำบลมิตรภาพ อำเภอ

มวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี ประจำ

ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

จำนวน ๑   งาน

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

[...]

ผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งสละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างการก่อสร้างครั้งนี้ 

หรือผลงานปรับปรุงอาคาร ซ่อมแซมอาคารทั่วไป หรือผลงานก่อสร้างทั่วไป หรือผลงานปรับปรุง ซ่อมแซม 

ภายใน ประเทศที่

สามารถตรวจสอบได้ ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๑,๖๗๒,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนเจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อย

บาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหาร

ราชการส่วน

ท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชน (สัญญาเดียว) ที่การกีฬาแห่งประเทศไทย เชื่อถือได้ โดยผลงานดัง

กล่าวได้ดำเนินการแล้วเสร็จตามสัญญา

ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้๑๑.